
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

28.12.2023           №74 

с. Труслейка 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района 

от 01.03.2021 № 8 

  

 

В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях 

обеспечения социальных гарантий работников муниципального казенного 

учреждения «Управление делами» администрации муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области, администрация муниципального образования 

Труслейское сельское поселение Инзенского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации муниципального образования  

Труслейское сельское поселение Инзенского района от 01.03.2021 № 8 «Об 

утверждении Положения «Об оплате труда работников по общеотраслевым 

профессиям рабочих и должностям служащих МКУ «Управление делами 

администрации муниципального образования Труслейское сельское 

поселение»» внести следующие изменения: 

1.Раздел 4 Положения дополнить словами «, разнорабочий» 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и его 

действие распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 

2024года. 

3.Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на 

управляющую муниципального казенного учреждения «Управление делами» 

М.А. Сологубову. 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования Труслейское сельское поселение    А.А. Попов 

 

 


